



**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę sprzątania powierzchni biurowych Urzędu Lotnictwa Cywilnego w 2012 i 2013 r.

Urząd Lotnictwa Cywilnego, występując jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę sprzątania powierzchni biurowych Urzędu Lotnictwa Cywilnego w 2012 i 2013 r., działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej w dalszej części „ustawą” udziela odpowiedzi na pytania złożone przez Wykonawców:

Pytanie 1:

Pytania do SIWZ (dotyczy części I postępowania – Warszawa)

Prosimy o podanie metrażu powierzchni okien przeznaczonych do mycia.

Odpowiedź na pytanie 1:

W siedzibie Zamawiającego jest łącznie około 890 m² powierzchni okien przeznaczonych do mycia (dotyczy części I postępowania – Warszawa).

Pytanie 2:

Pytania do SIWZ (dotyczy części I postępowania – Warszawa)

Kto dostarcza artykuły toaletowe i jakie jest ich średnio miesięczne zużycie?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z pkt 4 i 5 załącznika nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do obowiązków Wykonawcy należy dostawa i uzupełnianie artykułów toaletowych. Zamawiający nie posiada wiedzy na temat średniego miesięcznego zużycia artykułów toaletowych. Dotychczas Wykonawcy zapewniali je we własnym zakresie bez informowania o zużywanych ilościach w/w artykułów Zamawiającego. W budynku pracuje około 350 osób (dotyczy części I postępowania – Warszawa).

Pytanie 3:

Czy do wykonania zamówienia wymagane są uprawnienia alpinistyczne?

Odpowiedź na pytanie 3:

Do wykonywania przedmiotu zamówienia nie są wymagane uprawnienia alpinistyczne.

Pytanie 4:

W jakiej ilości Zamawiający posiada kosze na śmieci i o jakiej pojemności?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający posiada około 350 koszy na śmieci o pojemności około 15 litrów i około 10 koszy o pojemności około 60 l. Wartości te mogą ulec w niewielkim stopniu zmianie w trakcie realizacji umowy (dotyczy części I postępowania – Warszawa).

Pytanie 5:

Czy Zamawiający może podać orientacyjne ilości środków higienicznych potrzebnych do miesięcznego zaopatrzenia toalet?

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie. Zamawiający nie posiada wiedzy na temat średniego miesięcznego zużycia środków higienicznych potrzebnych do miesięcznego zaopatrzenia toalet. Dotychczas Wykonawcy zapewniali je we własnym zakresie bez informowania o zużywanych ilościach w/w artykułów Zamawiającego.

Pytanie 6:

Ile osób pracuje w obiekcie będącym przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 6:

W budynku pracuje około 350 osób (dotyczy części I postępowania – Warszawa).

Pytanie 7:

Z Załącznika nr 1 do SIWZ wynika, że w obiekcie Zamawiającego są dwie toalety czy to jest faktyczna ilość?

Odpowiedź na pytanie 7:

Przedmiot zamówienia obejmuje sprzątanie dwóch toalet znajdujących się na powierzchni Zamawiającego. W budynku ponadto znajduje się pięć ogólnodostępnych toalet, których nie obejmuje przedmiot zamówienia (dotyczy części I postępowania – Warszawa).

Pytanie 8:

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatnie na czas realizacji usługi bezpieczne pomieszczenie na terenie sprzątanego biura celem przechowywania sprzętu, narzędzi i innych materiałów niezbędnych do realizacji zlecenia?

Odpowiedź na pytanie 8:

Tak. Zgodnie z pkt 7 załącznika nr 1 do SIWZ – szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający udostępni w lokalizacji w Warszawie pięć pomieszczeń zamykanych na klucz.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy na czas realizacji usługi bezpłatny dostęp do wody oraz energii elektrycznej niezbędnych do realizacji usługi.

Odpowiedź na pytanie 9:

Tak. Wykonawca przy realizacji przedmiotu zamówienia będzie mógł korzystać bezpłatnie z sieci energetycznej i wodociągowej.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający jako wytwórca odpadów pokryje koszty wywozu śmieci?

Odpowiedź na pytanie 10:

Tak. Zamawiający wskaże miejsca w poszczególnych lokalizacjach, w których należy składować śmieci.

Pytanie 11:

Proszę o podanie ilości koszy na śmieci oraz niszczarek, które należy opróżniać.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający posiada około 350 koszy na śmieci o pojemności około 15 litrów i około 10 koszy o pojemności około 60 l. Zamawiający posiada 20 niszczarek do których należy stosować worki o pojemności 20 l. i 15 niszczarek, do których należy stosować worki o pojemności 120 l. Wartości te mogą ulec w niewielkim stopniu zmianie w trakcie realizacji umowy (dotyczy części I postępowania – Warszawa).

Pytanie 12:

Proszę o podanie rozmiarów koszy na śmieci oraz niszczarek, które należy opróżniać.

Odpowiedź na pytanie 12:

Odpowiedź na pytanie nr 11.

Pytanie 13:

Proszę o podanie metrażu okien przeznaczonych do mycia, czy wszystkie okna się otwierają, czy też wymagane jest mycie wysokościowe.

Odpowiedź na pytanie 13:

W siedzibie Zamawiającego jest łącznie około 890 m² powierzchni okien przeznaczonych do mycia (dotyczy części I postępowania – Warszawa). Zgodnie z pkt 8 Załącznika nr 1 do SIWZ okna wymagają mycia tylko ze strony wewnętrznej, wobec tego nie jest wymagane mycie wysokościowe.

Pytanie 14:

Do obowiązku Wykonawcy będzie należało uzupełnianie płynu do mycia naczyń, zmywaków oraz mydła w płynie w toalecie. Czy Wykonawca na swój koszt dostarcza te produkty, a jeżeli tak, to prosimy o podanie średniej miesięcznej ilości zużycie tych środków.

Odpowiedź na pytanie 14:

Zgodnie z pkt 4 i 5 załącznika nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do obowiązków Wykonawcy należy dostawa i uzupełnianie artykułów toaletowych (w tym, także płynu do mycia naczyń, zmywaków oraz mydła w płynie w toalecie). Zamawiający nie posiada wiedzy na temat średniego miesięcznego zużycia w/w artykułów. Dotychczas Wykonawcy zapewniali je we własnym zakresie bez informowania o zużywanych ilościach w/w artykułów Zamawiającego. W budynku pracuje około 350 osób (dotyczy części I postępowania – Warszawa). Wykonawca wszystkie te produkty dostarcza na swój koszt.

Pytanie 15:

W załączniku nr 3 do SIWZ – Wzór formularza ofertowego dla części I postępowania – Warszawa – w kolumnie G należy wyliczyć wartość brutto przy założeniach – pozycja E tabeli pomnożona przez 18 miesięcy, przy czym z takich założeń nie wynika wartość brutto. Czy zatem nie powinno być – pozycja tabeli E dodać pozycja tabeli F?

Odpowiedź na pytanie 15:

Tak. W załączniku nr 3 do SIWZ – Wzór formularza ofertowego dla części I postępowania – Warszawa - w główce tabeli w kolumnie G opis powinien mieć brzmienie „Wartość brutto (suma pozycji E i F)”.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy, Zamawiający zmienia dotychczasowy zapis w główkach tabel w kolumnie G „*Wartość brutto (pozycja E tabeli pomnożona przez 18 miesięcy*” w załącznikach od 3 do 13 na następujący: „**Wartość brutto (suma pozycji E i F)**”.

DYREKTOR GENERALNY

Grzegorz Mroczek